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Trots

Voor u ligt de nieuwe brochure van HW Yachtcharter met schitterende jachten voor een vakantie
op de Nederlandse binnenwateren. Nieuw in deze brochure! De HW 1, speciaal gebouwd voor
vier personen met twee douches en twee toiletten, airconditioning, vaatwasser en daarnaast erg
luxe ingericht. De HW 8 speciaal voor twee personen ingericht, met uitgebreide keuken, een ruime
lounge en aparte douche en toilet. Daarnaast hebben wij de HW 5, HW 9 en HW 14 gerenoveerd
met moderne kombuis, sanitair.

Zoals u ziet gaan wij door met het verbeteren van onze vloot, dit alles past bij onze filosofie: “Een
vaarvakantie zonder zorgen”. Ook komend jaar kijken wij er weer naar uit u te mogen begroeten
op één van onze schitterende blauwe jachten.

Stol z

or lhnen liegt die neue Broschire von HW Yachtcharter, mit schénen

Yachten fiir einen Urlaub auf den niederlandischen Binnengewdssern. Neu in dieser Broschiire.
Die HW 1 speziell gebaut fiir vier Personen mit zwei Duschen und zwei Toiletten, Klimaanlage,
Geschirrspiler und ist auch sehr luxurids eingerichtet. Die HW 8 ist speziell fiir zwei Personen
eingerichtet mit groBer und gerdumiger Kiiche, ein gerdumige Lounge und mit eine separate
Dusche und Toilette. Dariiber hinaus haben wir die HW 5, HW 9 und HW 14 mit modernen Pantry-
und Sanitdranlagen renoviert.

Sie sehen daran, dass wir fortfahren die Flotte zu vergrossern und zu modernisieren. Das entspricht
unserer Philosophie:” Ein Bootsurlaub ohne Sorgen”. Wir hoffen, Sie werden Freude an der Broschiire
haben und Sie werden angeregt, den nachsten Urlaub zu planen. Wir fréhen uns Sie im nachsten
Urlaubsjahr bei uns auf den schénen Blaue Booten begriissen zu diirfen.

rou

ere is HW Yacht Charter’s beautiful new brochure showing our fleet of magnificent boats for a

holiday on the Dutch waterways. We have been able to expand the fleet with two new ships.
The HW 1 specially built for four people with two showers and two toilets, air conditioning and
dishwasher and also very luxuriously furnished. The HW 8 is specially furnished for two people with
a extensive kitchen, a spacious lounge and separate shower and toilet.

As you can see, we continue to expand and improve our fleet, all this fits with our philosophy:
“A sailing holiday without worries”. We hope you'll enjoy reading the brochure and that we may
inspire you to prepare for your holiday. In the coming year we look forward to welcome you aboard

one of our wonderful blue yachts. -
Tamilic Rientos

& Team HW Yachtcharter




% %[%{f

Bij dit eigen werf gebouwde schip Dutchess Executive 47
is de keuze duidelijk. Ruimte, luxe en comfort aan boord
staan voorop. Dit zeer ruime en exclusief ingerichte jacht
is speciaal gebouwd voor 6-8 pers. Het schip is voorzien
van centrale verwarming, hierdoor dus geschikt voor ieder
seizoen. Er zijn 3 slaapcabines met ieder een eigen douche
en toiletgelegenheid.

Bei diesem eigenes Werft gebaute Schiff der Dutchess
Executive 47 ist das Ziel klar. Platz, Luxus und Komfort
stehen an erster Stelle. Dieses gro3raumig und exklusiv
eingerichtete Schiff ist fiir 6 bis 8 Personen gebaut. Das Boot
ist mit einer Zentralheizung ausgestattet und somit fiir
jede Saison geeignet. Es gibt drei Schlafkabinen, jede mit
eignenem Dusche und Toilette ausgestattet.

With this own yard built vessel Dutchess Executive 47,
the choice is clear. Space, luxury and comfort on board are
paramount. This very spacious and exclusively styled yacht
has been specially built for 6-8 people. The ship is equipped
with central heating, making it suitable for every season.
There are 3 sleeping cabins, each with its own shower and
toilet facilities.

HW3-HW 18

Lengte Lange Length : 1450 m.
Breedte Breite Breadth : 440 m.
Diepgang Tiefgang Draught 3 TallS [k
Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Vert. Clearance : 4.45m.
Stahoogte Stehhohe Headroom 2 210m.
Bedlengte Bettlange Bed length : 2.10m.
Motor Motor Engine : 150pk/96kw diesel

- i Brandstof Treibstoff Fuel : 800 liter

www.hwiilachttf_llart_e- - Video Water Wasser Water . 1600 liter . i . .hwyachtcharternl 5
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DReyal “Cas

EXZL,, U/‘/OS./ De 1w 1 is een “Royal Class Yacht” en ze doet haar naam
G/U,\/U/./-O eer aan; een royaal en zeer luxe jacht. Voor extra comfort is
us/ het schip onder andere uitgerust met airco, wasmachine,

vaatwasser, combimagnetron, inductiekookplaat en twee
koelkasten. De twee ruime slaaphutten zijn elk voorzien van
eigen douche en toilet. In de salon vindt u een royale zithoek,
radio, en televisie. De buitenstuurstand is verwarmd, overdekt

_'_ en heeft een ruime loungezithoek.
.21} Die HW 1 ist eine “Royal Class Yacht” und macht ihrem
e ——

Namen alle Ehre; eine grof3ziigige und sehr luxuridse Yacht.
Fir zusatzlichen Komfort ist das Schiff mit Klimaanlage,
Waschmaschine, Geschirrspiiler, Mikrowelle, Induktionsherd
und zwei Kiihlschranken ausgestattet. Die beiden gerdumigen
Schlafkabinen verfiigen jeweils tber eine eigene Dusche und
Toilette. Im Salon finden Sie eine gerdumige Sitzecke, Radio
und Fernseher. Der AuBlensteuerstand ist beheizt, iberdeckt
und verfluigt Uber einen geraumigen Lounge-Sitzbereich.

The HW 1 is a“Royal Class Yacht”and she lives up to her name;
a generous and very luxurious yacht. For extra comfort, the
yacht is equipped with air conditioning, washing machine,
dishwasher, microwave, induction hob and two refrigerators.
The two spacious sleeping cabins each have their own shower
and toilet. In the salon you will find a comfortable sitting area,
radio and television. The outside steering position is heated,
fully covered and has a spacious lounge seating area.

—— g

Lengte Lange Length

Breedte Breite Breadth : 440 m.

Diepgang Tiefgang Draught : 1.00m.

Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Vert. Clearance : 4.45m. & a =z
Stahoogte Stehhohe Standing height : 2.10 m. >

Bedlengte Bettlange Bed length : 2.10m. @ a j
Motor Motor Engine : 116pk/85kw diesel =% K — T

Brandstof Treibstoff Fuel : 800 liter @ el

6 www.hwyachtcharter.nl g - . Video Water Wasser Water : 1300 liter



Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

Stahoogte

Bedlengte
Motor
Brandstof
Water

=

Lange

Breite

Tiefgang
Durchfahrtshohe
Stehhohe
Bettlange

Motor

Treibstoff
Wasser

Length
Breadth
Draught

Vert. Clearance
Standing height :
Bed length
Engine
Fuel

Water

:13.20m.
: 4.25m.
: 1.00 m.
: 440 m.

2.05m.

: 205m.

: 106pk/72kw diesel
: 800 liter

: 700 liter




Lengte Lange Length : 13.00 m.

Breedte Breite Breadth : 425 m.
Diepgang Tiefgang Draught : 1.10m.
Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Clearance : 275m.
Stahoogte Stehhohe Standing height : 2.05 m.
Bedlengte Bettlange Bed length : 205 m.
Motor Motor Engine : 120pk/82kw diesel
Brandstof Treibstoff Fuel : 860 liter

-1 wyvv'v.hwyachtcharter.nl - ' -_ _- - Video Water Wasser Water . 480 liter www.hwyachtcharter.nl i1
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Deze comfortabele schepen zijn zeer ruim ingedeeld met
veel berg- en kastruimte. Met de hele familie in de grote
ruime salon dineren of gezellig een spelletje spelen is geen
enkel probleem. Met drie grote slaaphutten, twee toiletten
en een douche is dit schip zeer compleet. Voel u thuis op
dit schip met een doordacht interieur voorzien van alle
luxe en comfort. Het schip is koersvast en gemakkelijk te
manoeuvreren met behulp van boeg- en hekschroef.

Diese komfordablen Schiffe sind besonders grossziigig
ausgestattet und stechen positive hervor. Die ganze Familie
kann zusammen Spiele spielen oder auch zusammen im
Aufenthaltsraum essen. Mit drei grossen Kabinen, zwei
Toiletten und mit Dusche ist das Schiff komplett ausgeristet.
Sie werden sich wie zu Hause fiihlen, denn das Schiff ist
komfortabel und luxurids ausgestattet. Die Schiffe haben
sehr guten ,Geradeauslauf” und lassen sich dank Bug- und
Heckstrahler leicht fahren.

These comfortable boats are very spacious, designed with
lots of storage and cupboard space. The whole family can
eat or play a fun game together in the spacious dining room.
With three large cabins, two toilets and a shower, this ship
is complete. You will feel at home in this boat which has a
comfortable, luxurious and well-equipped interior. This boat
holds a steady course and is easy to manoeuvre with bow
and stern thrusters.

e

Lengte Lange Length : 12.00 m.
Breedte Breite Breadth : 4.10m.
Diepgang Tiefgang Draught : 1.00 m.

Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Vert. Clearance : 4.40 m.

Stahoogte Stehhohe Standing height : 2.05m.
Bedlengte Bettlange Bed length : 205 m.
Motor Motor Engine : 106pk/72kw diesel
Brandstof Treibstoff Fuel : 600 liter

Video Water Wasser Water : 700 liter



Reoyal Closs

Deze royaal opgezette schepen voor vier personen bieden
zowel comfort als privacy. Het schip is ingedeeld met twee
ruime hutten met vrijstaande tweepersoons bedden.
ledere hut heeft een eigen toilet- en doucheruimte.
Verder heeft het schip een ruime salon met een royale
keuken. Naast de royale indeling heeft het schip perfecte
vaareigenschappen, is zeer koersvast en laat zich eenvoudig
manoeuvreren door aanwezigheid van boeg- en hekschroef.

Diese Boote sind fiir vier Personen konzipiert und bieten
Privatsphare und Komfort. Die Boote sind mit ein Doppelbett
je Kabine ausgestattet. Jede Kabine hat eine Toilette und
Dusche. Ausserdem verfligen die Boote liber eine grosse
Kiiche und einen grossen, gemiutlichen Aufenthaltsraum.
Die Boote haben ausgezeichnete Fahreigenschaften und
sind einfach zu mandvrieren durch Bug — und Heckstrahler.

These very spacious boats for four people offer both
comfort and privacy. The boats are arranged with two
spacious cabins with double beds. Each cabin has its own
toilet and shower. Furthermore, the boats have a spacious
lounge with a large kitchen. Besides the generous layout,
these boats have excellent sailing characteristics; they are
very steady on course and easy to manoeuvre with their
bow and stern thrusters.

= Y
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Lengte Lange Length

Breedte Breite Breadth : 410m.

Diepgang Tiefgang Draught : 1.00m.

Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Vert. Clearance : 4.40 m.

Stahoogte Stehhohe Standing height : 2.05 m.

Bedlengte Bettlange Bed length : 205 m.

Motor Motor Engine : 106pk/72kw diesel

Brandstof Treibstoff Fuel : 600 liter 1

Water Wasser Water : 700 liter . v.nwya : 15
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Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte
Stahoogte
Bedlengte

Motor

Brandstof

Water

Lange

Breite

Tiefgang
Durchfahrtshéhe
Stehhohe
Bettlange

Motor

Treibstoff
Wasser

Length
Breadth
Draught

Vert. Clearance
Standing height :
Bed length
Engine
Fuel

Water

:11.20 m.
: 3.70m.
: 0.90 m.
: 4.00m.

2.00 m.

: 2.05m.

: 70pk/47kw diesel
: 500 liter

: 500 liter

Tamily yacht!

Royaal familieschip met veel binnenruimte. Het schip
heeft een grote salon met de kombuis op één niveau. De
ruime zitbank biedt voldoende plaats aan 6 personen.
Het voorschip is voorzien van een ruime 2 persoonshut
met eigen toilet ruimte. Daarnaast bevindt zich hier een
dinette welke omgebouwd kan worden tot 2 persoonsbed.
De achterhut is voorzien van een groot captainsbed met
een eigen douche en aparte toilet ruimte. Het schip heeft
veel kastruimte en is ruim ingedeeld. De HW 7 heeft een
ruim achterdek voorzien van een grote tent en hete lucht
verwarming.

Das ist das perfeckte Familienschiff mit einem grossen
Salon mit der Kiiche auf einer Ebene. Die geraumige
Sitzecke bietet Platz fiir 6 Personen. Das Schiff verfligt
liber eine gerdaumige 2 Persons Kabine mit eigener WC-
Bereich. Dariiber hinaus sind hier eine Sitzecke, die zu
einem Doppelbett umgewandelt werden koénnen. Die
Achterkabine verfiigt Uiber eine grosses Captainsbed mit
einer eigenen Dusche und separates WC-Bereich. Das Schiff
hat eine Menge Schrank Raum und ist geraumig eingeteilt.
Die HW-7 hat ein geraumiges Achterdeck mit einem grof3en
Zelt und HeiBluft Heizung.

Generous family ship with spacious interior. The ship has
a large salon with the galley on one level. The spacious
sofa offers enough space for 6 persons. The front ship is
equipped with a spacious 2 person cabin with private toilet
area. In addition there is a dinette which can be converted
to a double bed. The rear cabin is equipped with a large
captainsbed with a private shower and separate toilet area.
The ship has a lot closet space and is spacious designed. The
HW 7 has a spacious aft deck with a large tent and hot air
heating.

www.hwyachtcharter.nl 17



Lengte Lange Length :11.20 m.

Breedte Breite Breadth : 3.70m.

Diepgang Tiefgang Draught : 0.90 m.

Doorvaarthoogte  Durchfahrtshohe  Vert. Clearance : 4.00 m.

Stahoogte Stehhohe Standing height : 2.00 m.

Bedlengte Bettlange Bed length : 205 m.

: ; : 3 . Motor Motor Engine : 70pk/47kw diesel
S - i Brandstof Treibstoff Fuel : 500 liter
18 www:—hwyachtgh_artefn - —— — : Water Wasser Water : 500 liter

ww.hwyachtcha rt )
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Website

Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte
Stahoogte
Bedlengte

Motor

Brandstof

Water

Lange

Breite

Tiefgang
Durchfahrtshohe
Stehhéhe
Bettlange

Motor

Treibstoff
Wasser

Length
Breadth
Draught

Vert. Clearance
Standing height :
Bed length
Engine
Fuel

Water

:11.20m.
: 3.70m.
: 0.90 m.
: 4.00m.

2.00 m.

: 205m.

: 60pk/45kw diesel
: 500 liter

: 500 liter

@QJW /046 (e

De HW 8 is nieuw in onze vloot. Het is een royaal twee
persoons jacht. In de voorhut vind u een comfortabel
tweepersoonsbed. De riante pantry is uitgerust met een
combimagnetron, oven, vaatwasser, koelkast, fornuis en een
royale rondzit met tafel. De salon geeft een huiskamer gevoel
en is voorzien van twee comfortabele fauteuils, radio en
televisie. De buitenstuurstand beschikt over verwarming en is
compleet overkapt en heeft een luxe lounge zithoek.

Das HW 8 ist neu in unserer Flotte. Es ist eine grof3ziigige
Zwei-Personen-Yacht. In der vorderen Kabine finden Sie
ein komfortables Doppelbett. Die gerdumige Pantry ist mit
Mikrowelle, Backofen, Geschirrspiiler, Kihlschrank, Herd
und einem gerdumigen Sitzplatz mit Tisch ausgestattet. Der
Salon vermittelt Wohnzimmer-Atmosphéare und ist mit zwei
bequemen Sesseln, Radio und Fernseher ausgestattet. Der
AuBensteuerstand ist beheizt und komplett Giberdacht und
verfligt Uber eine luxuridse Lounge-Sitzecke.

The HW 8 is new in our fleet. It is a generous two-person
yacht. In the front cabin you will find a very comfortable
double bed. The spacious pantry is equipped with a combi-
microwave, oven, dishwasher, refrigerator, cooker and a royal
seating area with table. The salon gives a living room feeling
and is equipped with two comfortable fauteuils, radio and
television. The outside steering position has heating and is
completely covered and has a luxurious lounge seating area.







DUTCHESS BREVA 1020 OK
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Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte
Stahoogte
Bedlengte

Motor

Brandstof

Water

Breite

Tiefgang
Durchfahrtshohe
Stehhohe
Bettlange

Motor

Treibstoff
Wasser

: 10.20 m.

Breadth
Draught

Vert. Clearance
Standing height :
Bed length
Engine
Fuel

Water

: 3.85m.
: 0.90 m.
: 240 m.

2.00 m.

: 200 m.

: 60pk/41kw diesel
: 500 liter

: 400 liter




Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

Stahoogte

Bedlengte
Motor
Brandstof
Water

Lange

Breite

Tiefgang
Durchfahrtshohe
Stehhéhe
Bettlange

Motor

Treibstoff
Wasser

Length
Breadth
Draught

Vert. Clearance

Standing height :
: 1.97 m.
: 62pk/42kw diesel
: 200 liter
: 400 liter

Bed length
Engine
Fuel

Water

: 10.00 m.
:3.25m.
: 0.90 m.
: 4.00m.

1.95m.

27



Facebook reviews

Varen in Friesland

Friesland is de noordelijkste provincie van Nederland en ligt aan de Waddenzee en het
IJsselmeer. Daarnaast heeft Friesland het grootste aaneengesloten merengebied van
Europa. Afwisseling van rust, ruimte en karakteristieke Friese plaatsen zorgen voor een
afwisselende vakantie voor zowel jong als oud.

Niet alleen veel water!

et het grootste aaneengesloten
merengebied in Europa is het Naast veel water heeft Friesland nog meer voor

gemakkelijk te verklaren waarom ze in  u in petto! Met maar liefst 4 nationale parken,

“Dutchess of Frisia was
een heerlijk stabiel

jacht. Ligt mooi rustig in
het water en zelfs voor
beginners goed te sturen.
De boot was zeer goed
onderhouden en schoon

Friesland zeggen: “Hou je van water dan kom bestaande uit uitgestrekte heidevelden en
je naar Friesland”. Het uitgestrekte netwerk ongerepte bossen kunt u indrukwekkende R}
aan vaarwegen en meren de uitstekende wandelingen maken door deze natuurpracht. opgeleverd. WU hebben
faciliteiten en de prachtige dorpen en steden Met de historische wandelroutes krijgt u een een heel Mmooi Weekend
maken het tot een uniek watersport gebied. indruk hoe Friesland in het verleden was, ”
bezoek de oude stadskernen en geniet van al p— & gehad' Bedan kt
Friesland is dan ook de provincie die zich er het pracht wat Friesland u te bieden heeft! o o ; B LI _ Yvonne Schmidt
uitstekend voor leent om verkend te worden B OOtS u rI a u b I n F r I eS I a n d o - .
via het water. Bezoek de watersportplaatsen Maak uzelf eens de voorstelling: prachtige - . A

Sneek, Grou, Heeg, Woudsend, Sloten, Lemmer  weidse vergezichten, blauwe luchten boven
en de vele andere mooie steden en dorpen in groene grasvelden en oude steden met
Friesland per boot.

“Wir waren das erste mal Sa|||ng iNn Holland
mit HW Yachtcharter

und sind sehr zufrieden.

Friesland ist die n6rdlichste niederlandische Provinz, gelegen am lJsselmeer und
an der Waddenseekiiste. Dariiber hat Friesland das grosste zusammenhidngende
Seen-Gebiet Europas. Ruhe, Rast und Raum der friesischen Landschaft sorgen
fiir abwechslungsreiche Ferien fiir Jung und Alt.

gezellige stadskernen.
Your holiday will be a cruise through one of the most beautiful areas of The
Netherlands. These are the Frisian waters, the largest connected lakeland area
in Europe. The combination of relaxation, space and typical Frisian villages

(X
ber das grosste zusammen
hangende Seengebiet Europas

ist es einfach zu erklaren warum

man in Friesland sagt: “Magst du Wasser,

dann komm nach Friesland”. Das
weitverzweigte Netzwerk von Kandlen
und Seen, die unbeschreibliche Vielfalt
der Dorfer und Stadte machen dieses
Gebiet zu einer Einzigartigkeit des
Wassersports.

Friesland ist dann auch die Provinz,
die sich ausgezeichnet vom Wasser
aus erkunden lasst. Besuchen Sie die
Wassersportgebiete Grou, Sneek,
Woudsend, Sloten, Lemmer und viele
andere schéne Wassersportplatze in
Friesland per Boot.

Nicht nur viel wasser!

Neben dem vielen Wasser hat

Friesland noch viel mehr in Petto! In
mebhr als 4 lehrreichen Nationalparks,
grossflachigen Heidebestanden und
unberiihrten Waldern kénnen Sie
erholsame und erbauliche Spaziergange
machen. Auf den historischen Routen
bekommen Sie einen Eindruck liber die
Vergangenheit von Friesland. Besuche
die alten Stadtkerne und geniessen Sie
all das, was Friesland zu bieten hat.

Machen Sie sich selbst ein Bild: schone
Aussichten, blauer Himmel tiber griinen
Wiesen und alte Stadte mit gemditlichen
Stadtkernen.

Wir empfehlen es zu
200% weiter. Sehr nettes
Team!!!! Wirklich Top! Wir
haben schon flir nachstes
Jahr wieder gebucht”

Rico Roessger

“Very great service and
communication before
.., trip. The best holiday

ever!”

Jorn Krogh

provide satisfying holidays for both young and old alike.

ith the largest connected
lake area in Europe, it is easy
to explain why they say in

Friesland, “If you like water then you'll
come to Friesland”. The vast network
of waterways and lakes, the excellent
facilities and beautiful towns and cities
make it a unique water-sports area.

Friesland is the province that lends

itself perfectly to be explored on water.

Visit the marinas of Grou, Sneek, Heeg,
Woudsend, Sloten, Lemmer and many
others in Friesland.

Not only a lot of water!

Besides so much water, Friesland has
much more in store for you! With

four national parks, consisting of vast
meadows and pristine forest, you can
walk through this impressive natural
beauty. The historic walks give you an
idea of what Friesland was like in the
past; visit the old city centres and enjoy
the beauty that Friesland has to offer!

Imagine yourself: beautiful wide views,
blue skies over green meadows and
historical towns with charming town
centres

www.hwyachtcharter.nl 29
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_ : irgum Weken | Wochen | Weeks +/-1 el
— : o T Uren/dag | Stunden/tag | Hours/daily 3/5
: 1 " Sluizen | Schleusen | Locks (] :
Bruggen | Brucken | Bridges 12 .

Steden | Stddte | Cities: =il e
1. Princenhof / Eernewoude
2. Akkrum

3. Joure

4. Lemmer

5.Woudsend

6. Sneek

7.Grou

De Friesland routeiszonder sluizen en maar 12 bruggen bij uitstek geschikt
voor de beginnende schipper. Op deze route begint u in het prachtige
natuurgebied “de Alde Feanen”bij Eernewoude. Verder zal de route u leiden
door Akkrum, Joure, Langweer, Sneek en het altijd gezellige Lemmer waar

e Fun-4-Kids route is er speciaal voor onze kleinste kapiteintjes. Een ig,,Fun-4-Kids-Route”isE spgziell fU'r unsere kleinsten KapiFéne gedac.h.t. u kunt genieten van de vele terrassen aan het water. Onderweg komt u nog
= e — bootvakantie staat voor veel family time. Je wordt als gezin echt hechter Ein Bootsurlaub steht fiir viel ,Family Time": Man kommt sich als Familie vele andere watersportdorpjes tegen waar aanleggen ook altijd leuk is om
-y : als je zoveel tijd met elkaar doorbrengt. Enkele specifieke kinderuitstapjesin ~ Wirklich néher, wenn man so viel Zeit miteinander verbringt. Einige der nog meer van Friesland te ontdekken!
_‘ — deze vaarroute zijn: Het Kameleondorp in Terherne, het strand van Makkum Ausﬂug.sm.églichkeiten speziell .f(jr Kinder sind auf dieser Bootsroutg . 1 -
. met een mooi speeltoestel, of ga lekker een kampvuur maken op het der"Frelzeltpgrk Kameleondorp in Te.rhor'ne, der Strand von Makkum mit : . : " . i m‘.li,;:.‘l.:J__;'- o
. “konijneneiland” de Langehoekspolle gelegen op de Fluessen. Daarnaast Schonem Spielplatz oder machen Sie ein Lagerfeuer anziinden auf der ie Frieslandroute hat keine Schleusen und nur 12 Briicken und ist S =
11 p- vindt u op deze route diverse musea die geschikt zijn voor de kids. ~Kanincheninsel” Langehoekspolle auf dem Fluessen. Aul3erdem gibt es auf damit ideal fiir Anfanger. Auf dieser Route starten Sie in dem schénen 1 i ol A1
= Weken | Wochen | Weeks +/-1 dieser Route verschiedene Museen, die sich gut fiir Kinder eignen. Naturschutzgebiet “de Alde Feanen” bei Eernewoude. Im weiteren Verlauf : :; . = - :
2 fihrt die Route durch Akkrum, Joure, Langweer, Sneek und das stets i E‘,,. oy %“;ﬂ ¥
Ure.n/dag | Stunden/tag | Hours/day 3/4 gemitliche Lemmer, wo Sie die vielen Terrassen am Wasser genief3en i
\ 5 e Sluizen | Schleusen | Locks 0 he Fun-4-Kids Route i ity f tains. A boati kénnen. Unterwegs treffen Sie auf viele andere Wassersportdorfer, in denen
Bruggen | Brucken | Bridges 32 € run-a-Aids hou e”|s especia y or our young captains. oating es sich lohnt, anzulegen, um noch mehr von Friesland zu entdecken!
— % holiday offers a lot of “Family Time”: You really become closer as a family
AT Steden | Stdidte | Cities: when you spend so much time together. A few specific children’s trips on
_ 1. Sneek / Bolsward this route include: The Kameleondorp in Terhorne, Makkuzn Beéch W'ﬂl he Friesland route has no locks and only 12 bridges and is ideal for the
e i ¥ 2. Makkum d beaL;]tlfull( plal);grlound,dor g(; anld have a cagndpﬁre el tP;\g rabbit |slan(.1I” novice skipper. On this route you will start in the beautiful nature reserve
s i P 1 Langehoekspolle located on the Fluessen. In addition, on this route you wi “de Alde Feanen” near Eernewoude. Furthermore, the route will lead you
" 3. Fluessen (Heeg) find several Museums that are suitable for the kids.

through Akkrum, Joure, Langweer, Sneek and the always cosy Lemmer,
where you can enjoy the many terraces along the water. Along the way you
will come across many other water sports villages where mooring is always
nice to discover even more of Friesland! ’

v waww.hwyachtchartepnl 31
{ 3}( " ¥ =

——

— A 4. Lemmer
g a® ' W 5. Joure / Terherne

6. Eernewoude

S Wiww.hwyachtchartelib,
B 7 ;ﬁes 7. Grou




-
wyachtcharter.nl

Pl

Weken | Wochen | Weeks

Uren/dag | Stunden/tag | Hours/day
Sluizen | Schleusen | Locks

Bruggen | Brucken | Bridges

Steden | Stddte | Cities:
1. Akkrum

2. Echtenerbrug

3. Blokzijl

4. Giethoorn

5. Steenwijk

6. Woudsend

7. Grou

De Zuid Oost route is een route welke u zal brengen naar de prachtige
natuur van Overijssel. U vaart door de wilde natuur, de Weerribben
en het natuurreservaat “de Wieden"”. Schitterend zijn ook de Kalenberger
Grachten. Onderweg kunt u afmeren in leuke plaatsen, als bijvoorbeeld
Akkrum, Giethoorn, Steenwijk en Blokzijl. U vaart door vele smalle kanaaltjes
en riviertjes met sluizen en ook zelfbedienings bruggen.

ie Stidost route ist eine Tour, die Sie in die einzigartige Natur der Overijsel

bringen soll. Sie fahren durch unberiihrte, wilde Naturlandschaften, die
Weerribben in das Naturreservat “de Wieden” Sehenswert sind auch die
Kalenberger Grachten. Unterwegs kdnnen Sie an vielen schonen Platzen
festmachen um zu rasten oder zu libernachten, wie z. B. Akkrum, Giethorn,
Steenwijk oder Blokzijl. Sie fahren hier durch viele kleine Kandle mit
Schleusen und Selbstbedienungs-briicken.

he South-East route is a route that will bring you to the beautiful nature of

Overijssel. You will sail through the wild nature, the Weerribben and the
nature reserve “De Wieden”. Also beautiful are the Kalenberger Grachten.
Along the way you can moor in nice places such as Akkrum, Giethoorn,
Steenwijk and Blokzijl. You sail through many narrow canals and rivers with
locks and also self-service bridges.

Weken | Wochen | Weeks

Uren/dag | Stunden/tag | Hours/day
Sluizen | Schleusen | Locks

Bruggen | Brucken | Bridges

Steden | Stddte | Cities:
1. Sneek / IJIst 2.Bolsward 3. Workum
4. Galamadammen 5.Stavoren 6. Heeg 7. Grou

e Zuid West route brengt u via het Sneekermeer naar de oude steden van

Friesland. Zo komt u langs Sneek, JIst, Stavoren, Bolsward en Workum.
Naast deze steden zijn er ook nog Heeg en Makkum waar u eventueel kunt
aanmeren. De route afwijk tip is dan ook: Makkum, wanneer u tijd over
heeft is het zeker de moeite waard om dit dorp te bezoeken en te wandelen
over de gezellige boulevard.

ie Sidwest Route fiihrt Sie tiber das Sneekermeer zu den alten Stadten

Frieslands. Sie passieren Sneek, lJIst, Stavoren, Bolsward und Workum.
Neben diesen Orten gibt es auch Heeg und Makkum, wo Sie auf Wunsch
anlegen kénnen. Der Umleitungstipp lautet daher: Makkum, wenn Sie Zeit
haben, lohnt es sich auf jeden Fall, dieses Dorf zu besuchen und tber die
gemiitliche Promenade zu flanieren.

he South West route takes you via the Sneekermeer to the old towns of

Friesland. You will pass Sneek, lJIst, Stavoren, Bolsward and Workum. In
addition to these towns, there are also Heeg and Makkum where you can
moor, if desired. The route deviation tip is therefore: Makkum, if you have
time it is certainly worthwhile to visit this village and walk on the pleasant
boulevard.

{k wvy_v'v.hvyyach"qé.ﬂlar‘te_'r.nl .33_';.




g :.?J"w

ot

(o s 1

#
Weken | Wochen | Weeks +/- Bluizen | Schleusen | Locks 17
Uren/dag | Stunden/tag | Hours/day 3/4Bruggen | Brucken | Bridges 96

Steden | Stddte | Cities:
1. Leeuwarden 2. Dokkum 3. Groningen 4. Assen/Dieverbrug 5. Meppel/Havelte 6. Giet-
BéormvwivBhakzih& @ssamdijl 9. Lemmer 10. Sloten 11.Woudsend 12. Heeg 13. Grou

e Vier Provincién route begint in Friesland via Leeuwarden naar

Dokkum. Na deze twee mooie steden vaart u in de provincie Groningen
via het Lauwersmeer en Zoutkamp naar Groningen stad. In Drenthe vaart u
via Assen door de Drentsche Hoofdvaart. In Overijssel doet u Meppel aan en
bezoek vooral de prachtige plaats Giethoorn. Giethoorn wordt ook wel het
Venetié€ van het Noorden genoemd! Via Blokzijl en Ossenzijl komt u weer in
Friesland en wel in Lemmer. Ook watersportdorpen Sloten, Woudsend en
Heeg zijn zeer zeker een bezoek waard.

er Anfangsabschnitt der ,vier Provinzen-Route” in Friesland fiihrt tGber

Leeuwarden nach Dokkum. Nach diesen schonen Stadten fahren Sie in
der Provinz Groningen durch Nationalpark Lauwersmeer und das Dérfchen
Zoutkamp zur Stadt Groningen. In Drenthe geht es liber Assen und durch
den Kanal Drentsche Hoofdvaart. In Overijssel kommen Sie nach Meppel;
Sie sollten sich unbedingt das malerische Dérfchen Giethoorn ansehen:
Giethoorn wird auch das Venedig des Nordens genannt! Uber Blokzijl
und Ossenzijl gelangen Sie wieder nach Friesland und insbesondere nach
Lemmer. Ein Besuch der Wassersport-Orte Sloten, Woudsend und Heeg
lohnt sich dann auf alle Félle.

he Four Provinces route begins in Friesland via Leeuwarden to Dokkum.

After these two beautiful cities, you will drive through the Province of
Groningen via the National park Lauwersmeer and Zoutkamp to Groningen
City. In Drenthe you cross the canal Drentsche Hoofdvaart through Assen. In
Overijssel you arrive in Meppel; You should definitely look at the picturesque
village of Giethoorn: Giethoorn is also called the Venice of the North! Over
Blokzijl and Ossenzijl you will return to Friesland and especially to Lemmer.
Water sports villages Sloten, Woudsend and Heeg are also worth a visit.

Weken | Wochen | Weeks

Uren/dag | Stunden/tag | Hours/day
Sluisen | Schleusen | Locks

' Bruggen | Brucken | Bridges

Steden | Stddte | Cities:

~1.Sneek

2. Lemmer

e 3. Urk
4. Lelystad

5. Amsterdam
6. Amsterdam
7.Spakenburg

gor 8. Harderwijk (Dolfinarium)

9. Elburg

10. Vollenhove
11. Ossenzijl
12. Langweer
13. Akkrum
14. Grou

Ervaring vereist, extra kosten kaartmateriaal en zwemvesten.

Erfahrung erforderlich, zusatzliche Kosten Kartenmaterial
und Rettungswesten.

Experience required, additional costs map material and lifejackets.
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e Amsterdam route is een route welke u zal

brengen naar de hoofdstad van ons land
bekent om zijn unieke architectuur: de vele
grachten, en de historische grachtenpanden
uit de Gouden Eeuw en de tijd van de VOC
die er handelskantoren en pakhuizen had.
Onderweg doet u de oude vissersplaatsen Urk,
Spakenburg en Elburg aan. Daarnaast kunt u
in Harderwijk ook het Dolfinarium bezoeken.
Bij slecht weer is het mogelijk om de route
binnendoor te varen zodat het IJsselmeer
vermeden kan worden.

Die Amsterdam-Route ist eine Route, die Sie
in die Hauptstadt unseres Landes bringt.
Bekannt fiir seine einzigartige Architektur,
die vielen Grachten und historischen
Grachtenhdusern des goldenen Zeitalters und
die Zeit von der Niederlandischen Ostindien-
Kompanie, die Kontore und Lagerhauser hatten.
Unterwegs besuchen Sie die alten Fischer

stadten Urk, Spakenburg und Elburg.
Dariiber hinaus konnen Sie auch das
Dolfinarium  in  Harderwijk  besuchen.
Mit schlechtem Wetter ist es moglich, die Route
zu den Binnenwasserstraen zu Segeln, so dass
das lJsselmeer vermieden werden kann.

he Amsterdam route is a route which will

bringyoutothe capital of ourcountry known
for its unique architecture: the many canals,
and the historic Canal houses of the golden age
and the time of the Dutch East India Company
who had trade offices and warehouses.
On the way you visit the old fishing places
Urk, Spakenburg and Elburg. In addition, you
can also visit the Dolphinarium in Harderwijk.
With bad weather, it is possible to sail the route
to the inland waterways so that the lJssellake
can be avoided.
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Weken | Wochen | Weeks +/-1
Uren/dag | Stunden/tag | Hours/day 4/5
Sluizen | Schleusen | Locks p]
Bruggen | Brucken | Bridges 10

Steden | Stddte | Cities:

1. Princenhof / Eernewoude
2. Stroobos

3. Groningen

4. Lauwersoog

5. Dokkum

6. Leeuwarden Prinsentuin
7. Grou

Lataravsrmons
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e Noord route leidt u langs het prachtige natuurgebied de Princenhof.

Als u hier doorheen bent gevaren zal het pittoreske vissersplaatsje
Eernewoude voor de boeg van uw schip verschijnen. Hierna zal de route
u leiden via het van Starkenborgh kanaal naar Stroobos. Vanuit Groningen
komt u langs het bruisende vissersplaatsje Zoutkamp en gaat u via het
Lauwersmeer richting de meest noordelijke stad Dokkum. Hierna zal de
route u leiden naar de hoofdstad van Friesland. In Leeuwarden kunt u
afmeren in het stadspark de Prinsentuin.

ie Nord-Route fiihrt Sie durch das schone Naturschutzgebiet

Princenhof. Wenn Sie diese durchfahren haben, erscheint das
malerische Fischerdorf Eernewoude vor dem Bug lhres Schiffes. Danach
fuhrt Sie die Route Uber den van Starkenborgh-Kanal nach Stroobos.
Von Groningen aus passieren Sie das lebhafte Fischerdorf Zoutkamp
und fahren Uber das Lauwersmeer in Richtung der nérdlichsten Stadt
Dokkum. Danach fiihrt die Route in die Hauptstadt von Friesland. In
Leeuwarden konnen Sie im Stadtpark, dem Prinsentuin, festmachen.

he North route leads you along the beautiful nature reserve the

Princenhof. Once you have sailed through this, the picturesque fishing
village of Eernewoude will appear in front of the bow of your ship. After this
the route will lead you via the van Starkenborgh canal to Stroobos. From
Groningen you will pass the bustling fishing village of Zoutkamp and via the
Lauwersmeer you will head towards the northernmost town of Dokkum.
After this, the route will lead you to the capital of Friesland. In Leeuwarden
you can moor in the city park the Prinsentuin.

EXTRA’'S DIE U KUNT BIJBOEKEN:

BEDLINNEN:

U kunt per persoon bedlinnen reserveren.

Het bedlinnen bestaat uit een éénpersoonsdekbed, een
dekbedhoes, hoeslaken en een hoofdkussen met sloop.
Uw bed is dan bij afvaart compleet opgemaakt.

HANDDOEKPAKKET:

De handdoekpakketten kunt u per persoon reserveren. Het
handdoekpakket bestaat uit een badlaken, handdoek en een
washandje.

FIETSEN:

U heeft de keuze uit een vouwfiets of een tourfiets. Elektrische
fietsen zijn beperkt te huren. Vraag hiervoor naar de
mogelijkheden. De fietsen staan dan voor u aan boord bij
afvaart, deze worden meegenomen op het voordek.

RUBBERBOOT met 4 PK motor:

Voor wat extra fun op het water voor de kids, of voor de
volwassenen om wateren te verkennen waar u anders niet
kunt komen. We hebben 4 rubberboten, reserveer dus tijdig.

SUPBOARDS:

Om naast de ontspanning op uw schip ook nog wat aan
beweging te doen kunt u SUPboards huren. Je kunt zo
vanaf je zwemplateau opstappen. Er zijn beperkt SUPboards
verkrijgbaar. Vraag naar de mogelijkheden.

MARREKRITE WIMPEL:

De Marrekrite verzorgt ongeveer 30 km aanlegsteigers in de
natuur door heel friesland. Bij aankoop van een Marrekrite
wimpel mag u bij al deze aanlegplaatsen kostenloos
aanleggen.

EXTRAS, DIE SIE BEI BUCHEN KONNEN:

BETTWASCHE:

Sie kdnnen Bettwasche pro Person reservieren. Die Bettwasche
besteht aus einer einzelnen Bettdecke, Bettbezug, einem
Spannbetttuch und einem Kopfkissen mit Kissenbezug.
Bei der Abreise ist Ihr Bett dann komplett bezogen.

HANDTUCHER PACKET:

Sie kénnen die Handtuchpakete pro Person reservieren. Das
Handtuchpaket besteht aus einem Badetuch, einem Handtuch
und einem Waschhandschuh.

FAHRRADER:

Sie kdnnen einem Klapprad oder einem Tourenrad wahlen.
Elektrofahrrader kdnnen in begrenztem Umfang ausgeliehen
werden. Fragen Sie nach den Mdoglichkeiten. Die Fahrrader
stehen lhnen bei der Abfahrt an Bord zur Verfligung und
werden auf dem Vorderdeck abgestellt.

SCHLAUCHBOOT mit 4 PS Motor:

Fir zusatzlichen Spal8 auf dem Wasser fiir die Kinder oder fir
die Erwachsenen, um Gewasser zu erkunden, in die man sonst
nicht kommen kann. Wir haben 4 Schlauchboot, also buchen
Sie frihzeitig.

SUPBOARDS:

Um sich neben der Entspannung auf dem Boot auch sportlich
zu betatigen, konnen Sie SUP-Boards mieten. Sie kdnnen von
Ihrer Badeplattform aus zusteigen. Es sind nur begrenzt SUP-
Boards verfiigbar. Fragen Sie nach den Maglichkeiten.

MARREKRITE-WIMPEL:

Die Marrekrite bietet ca. 30 km Anlegestellen in der Natur
in ganz Friesland. Mit dem Kauf eines Marrekrite-Wimpels
konnen Sie an all diesen Anlegestellen kostenlos anlegen.

EXTRAS, YOU CAN BOOK:

BEDLINEN:

You can reserve bed linen per person.

The bed linen consists of a single comforter, a comforter cover,
a fitted sheet and a pillow with pillowcase.

Your bed is then completely made up by departure.

TOWEL PACKAGE:

You can reserve the towel packages individually. The
towel package consists of a bath towel, hand towel and
washcloth.

BIKES:

You have the choice of a folding bike or a touring bike.
Electric bicycles can be rented on a limited basis. Ask about
the possibilities. The bikes will be on board for you upon
departure.

DINGHY with 4 HP motor:

For some extra fun on the water for the kids, or for the adults
to explore waters you can't get to otherwise. We have 4 rubber
boats, so book early.

SUPBOARDS:

To get some exercise in addition to relaxing on your ship, you
can rent SUP boards. You can get on them right from your
swimming platform. There are limited SUP boards available.
Ask for the possibilities.

MARREKRITE-WIMPEL:

The Marrekrite provides approximately 30 km of mooring
places in nature throughout Friesland. With the purchase of
a Marrekrite pennant you can moor at all these moorings free
of charge.

i
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VAARINSTRUCTIE!

Nog nooit gevaren, maar het lijkt u geweldig om kapitein op een jacht
te zijn? Bij ons is het mogelijk om een vaarinstructie te volgen aan
boord van onze schepen. Het doel van de vaarinstructie is het aanleren
van veilig en verantwoord vaargedrag. Dat houdt in dat u kennis krijgt
van de relevante geschreven en ongeschreven regels op het water.

Naast de regels zult u ook uitgebreide praktische ervaring opdoen met
het besturen van het door u gehuurde jacht. Een ervaren instructeur
leert u manoeuvreren, afmeren en ontmeren op het schip wat u bij ons
gehuurd heeft.

Waarom?

«  Vergroten van vaarplezier, goede kennis over schip en regels zorgt
voor een relaxte vakantie.

+  Geen stress meer bij het passeren van sluizen en bruggen.

«  Beheerst een haven aanvaren.

«  Veilig varen.

Online booking
hwyachtcharter.nl

FAHRSCHULUNG!

Sie sind noch nie gefahren, wiirden aber gerne einmal Kapitdn
einer Yacht sein? Bei uns ist es moglich, eine Fahranleitung an Bord
unserer Schiffe zu erhalten. Ziel des Fahranleitung ist es, sicheres
und verantwortungsbewusstes Verhalten beim Fahren zu vermitteln.
Das bedeutet, dass Sie die entsprechenden geschriebenen und
ungeschriebenen Regeln auf dem Wasser lernen werden.

Nach den Empfehlungen sollen Sie auch ein gewisses Mass an Erfahrung
im Flhren eines von Ihnen gecharterten Bootes haben. Deswegen
bieten wir lhnen an, mit einem erfahrenen Lehrer das mandvrieren,
anlegen und auch wieder ablegen zu vertiefen.

Warum nur?

- Sie haben mehr Spass am Fahren, gutes Wissen Uber Schiff und
Regeln garantieren einen erholsamen Urlaub.

»  Kein Stress beim passieren von Schleusen und Briicken.

. Beruhigt einen Hafen ansteuern.

»  Sicheres Fahrverhalten.

Direct online boeken

Beschikbaarheid duidelijk in een
overzicht te bekijken onder de knop
Vrijeweken of Prijslijst

Direkt online buchen

Freie Termine in einem Uberblick.
Die Freien Termine Finden Sie in der
Spalte Verfiigbarkeit oder Preisliste.

Direct online booking

Availability clearly in one overview.
The availability is to examine under
the button Availability or Pricelist.

Informatie over Friesland
over de dorpen
over de 11 steden

Information iiber Friesland
Uber die Dorfer
Uber die 11 Stadte

Information about Friesland
about the villages
about the 11 cities

Route suggesties voor Routevorschldge fiir Route suggestions for
Friesland Friesland Friesland
Groningen Groningen Groningen
Overijssel Overijssel Overijssel

SAILING INSTRUCTION!
Never sailed before, but you think it would be great to be the captain
of a boat? With us it is possible to follow a handling course aboard our
boats. The purpose of the instruction is learning how to cruise safely
and responsibly, which means being aware of the relevant written and
unwritten rules of the water.

Besides learning the rules, you will also gain extensive practical
experience in handling your hire boat. An experienced instructor will
also teach you manoeuvring, mooring, casting off and moving away.

Why?

. Increase in cruising fun and sound knowledge about the boat and
rules provides a relaxing holiday.

. No more stress when passing through locks and bridges.

«  Able to confidently approach a marina.

- Safe cruising.

NIEUWESCH.
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‘ 'GRONINGEN ‘
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VAARBEWIJS, ERVARING EN INSTRUCTIE

Voor onze schepen is geen vaarbewijs verplicht. Voor de afvaart wordt de
huurder geinstrueerd omtrent de werking en bediening van het schip. Heeft
u weinig of geen ervaring dan is er de mogelijkheid om op de eerste vaardag
een vaarcursus te volgen.

VAARGEBIED

Alle Nederlandse binnenwateren. Voor het lJsselmeer en de grote rivieren
dient u toestemming van de verhuurder te hebben. Het bevaren van de
Waddenzee is niet toegestaan.

RESERVERING
U kunt ons bellen: +31(0)566 624062 of reserveren via onze website:
www.hwyachtcharter.nl

BETALING

Uw reservering is definitief als 50% van de huursom binnen 5 dagen na
boeking aan ons is betaald. Rest van de huursom (50%) dient zes weken voor
de afvaart aan ons te worden betaald.

VERZEKERING EN WAARBORGSOM

De schepen zijn ALL RISK verzekerd. Alle schepen hebben een eigen risico
van € 800,00. Dit bedrag betaalt u als waarborsom contant bij de afvaart.
Deze waarborgsom ontvangt u uiteraard terug als U het schip schoon,
schadevrij en met een complete inventaris weer aflevert. Bij te laat inleveren
van het schip heeft de verhuurder het recht € 125,- voor ieder uur te laat in
rekening te brengen.

WAT MOET U ZELF MEEBRENGEN

De schepen zijn compleet ingericht voor het aantal personen zoals
aangegeven. Zie ook onze inventarislijst. Wat u wel moet meebrengen
zijn; slaapzakken, dekbedden met hoes, handdoeken, theedoeken, een
zaklantaarn en een verrekijker. Onderlakens en kussens met slopen zijn
aanwezig. Aan boord worden boot- of sportschoenen gedragen.

BIJKOMENDE KOSTEN

. Verbruik van brandstof wordt per liter afgerekend.

. Verbruik gas, water en vuilwater.

. Eventuele beschadigingen worden verrekend met de borgsom.

. Brug- en havengelden.

. Schoonmaakkosten zijn bij de prijs inbegrepen, zij worden wel apart
vermeld op het huurcontract.

. Administratie kosten zijn op de prijslijst inbegrepen echter staan deze
apart vermeld op het huurcontract.

PARKEREN AUTO
Bij onze haven is ruime parkeergelegenheid. Parkeren is gratis op een
afgesloten terrein. Parkeren is geheel voor eigen risico.

S —

FUHRERSCHEIN, ERFAHRUNG UND HINWEISE

Fir unsere Schiffe braucht man keinen Fiihrerschein. Vor der Abfahrt
bekommen Sie eine ausfiihrliche Instruktion hinsichtlich der Bedienung des
Schiffes und seiner Ausstattung. Haben Sie wenig oder keine Erfahrung, dann
konnen Sie am ersten Urlaubstag ein Fahrkursus machen.

FAHRGEBIET

Ihr Fahrgebiet sind die Niederlandischen Binnengewasser. Fiir die Fahrt auf
grossen Flissen und IJsselmeer brauchen Sie Zustimmung des Vermieters.
Fahren auf dem Wattenmeer ist nicht erlaubt.

RESERVIERUNG
Sie kénnen uns anrufen: +31(0)566 624062 oder reservieren Uber unsere
Webseite: www.hwyachtcharter.de

ZAHLUNG MIETPREIS

Ihre Reservierung ist endgliltig, wenn 50% des Mietpreises innerhalb von 5
Tagen nach der Buchung bei uns eingegangen sind. Der Rest der Miete (50%)
muss sechs Wochen vor der Abreise an uns gezahlt werden.

VERSICHERUNG UND KAUTION

Die Schiffe sind ALL RISK versichert. Alle Schiffe haben ein eigenes Risiko
von € 800,00. Diesen Betrag zahlen Sie bei der Abreise als Garantiesumme
in bar. Diese Garantiesumme wird lhnen selbstverstandlich zurlickerstattet,
wenn Sie das Boot sauber, ohne Schaden und mit vollstandigem Inventar
zurlickgeben. Bei verspateter Riickgabe des Bootes hat der Vermieter das
Recht, fur jede Stunde Verspatung € 125,- zu berechnen.

WAS MUSSEN SIE SELBST MITBRINGEN

Die Schiffe sind vollstandig fiir die angegebene Personenzahl ausgestattet.
Siehe auch unsere Inventarliste. Was Sie mitbringen miissen: Schlafsacke,
Bettdecken mit Bezug, Handtticher, Geschirrtiicher, eine Taschenlampe und
ein Fernglas. Spannbetttuch und Kopfkissen mit Bezug sind vorhanden.

An Bord werden Bootsschuhe oder Sportschuhe getragen.

ZUSATZLICHE KOSTEN

. Dieseltreibstoff verbrauch pro Liter abgerechnet.

. Gas, Wasser und Abwasserverbrauch.

. Eventuelle Schaden werden von der Kaution abgezogen.

. Briicken- und Hafengebiihr.

. Die Reinigungskosten sind im Preis enthalten, werden aber im
Mietvertrag gesondert ausgewiesen.

. Die Verwaltungskosten sind in der Preisliste enthalten, werden aber auf
dem Mietvertrag gesondert ausgewiesen.

PARKPLATZ AUTO
An unserem Hafen gibt es ausreichend Parkplatze. Das Parken ist auf einem
eingezaunten Gelande kostenlos. Das Parken erfolgt auf eigene Risiko.

LICENCE, TRAINING AND EXPERIENCE

No license is required for our boats. Before sailing, the hirer will be instructed
in the operation and handling of the boat. If you have little or no experience,
there is the possibility of a sailing course on your first day.

SAILING AREA

You may use all the Dutch waterways although you need to have specific
permission from the owner of the boat to sail on the lJsselmeer or the major
rivers. Sailing on the Waddenzee is not allowed.

RESERVATION
You can call us: +31(0)566 624062 or make a reservation via our website:
www.hwyachtcharter.com

PAYMENT
Your reservation is final when 50% of the rent is paid to us within 5 days after
booking. Rest of the rent (50%) must be paid to us six weeks before departure.

DEPOSIT AND INSURANCE
The ships are ALL RISK insured. All ships have an own risk of € 800,00. You pay
this amount as a guarantee sum in cash upon departure. This deposit will be
returned to you if you return the ship clean, damage free and with a complete
inventory. In case of late return of the ship, the owner has the right to charge
€ 125,- for every hour late.

WHAT YOU SHOULD BRING

The ships are fully equipped for the number of persons as indicated. See also
our inventory list. What you do need to bring are; sleeping bags, comforters
with cover, towels, tea towels, a flashlight and binoculars. Under sheets and
pillows with pillowcases are provided.

Boat or sport shoes will be worn on board.

ADDITIONAL COSTS

. Fuel consumption is charged per liter.

. Consumption of gas, water and black water.

. Any damage will be deducted from the deposit.

. Bridge and marina fees.

. Cleaning costs are included in the price, but will be mentioned
separately on the rental contract.

. Administration costs are included in the price list, however they will be
stated separately on the rental contract.

CAR PARKING
There is ample parking at our marina. Parking is free in a fenced area. Parking
is at your own risk.

www.hwyachtcharter.nl
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Luxe motqrjachten van wereldklasse

Luxuriésen Motorjachten auf weltklasse niveau

World-class luxury yachts

HW YACHTCHARTER

BOAT CHARTER WITHOUT WORRIES

hwyachtcharter.nl
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